807770895326458875 - PLS3470198201 via BRImo

8888450   1,887,259.00 0.00 345,657.00

Saldo Awal
Opening Balance

Total Transaksi Debet
Total Debit Transaction

Total Transaksi Kredit
Total Credit Transaction

Saldo Akhir
Closing Balance

1,630,165.00 4,984,508.00 3,700,000.00 345,657.00

Terbilang / In Words

TIGA RATUS EMPAT PULUH LIMA RIBU ENAM RATUS LIMA PULUH TUJUH RUPIAH
THREE HUNDRED FORTY FIVE THOUSAND SIX HUNDRED FIFTY SEVEN RUPIAH

Biaya materai telah dibayar Lunas
Revenue Stamp Paid